PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECUFSIRUCÃO DANOSSA IDADE AMRS rá SSA TENTE

Itaquaquecetuba, 13 de junho de 2023.

Ofício nº 242/SMG/2023
Ref.: Indicações 1916/2022, 2040/2022, 2046/2022, 2090/2022, 2091/2022, 2092/2022
e 2093/2022.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 415/SEMMAS/2023 (em anexo) da Secretaria de Meio

Ambiente e Saneamento, em resposta as Indicações em epígrafe.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.

CORRESPONDÊNCIA
no LA, RB
recesiem 31 6 Ana

Marcelo osa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA

Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba. CAMARAMUNICIHÃ, DE ITAQUAQUECETUBA

Marcelo Renato Sucena
Augiliar Administrativo

fui pmpp
No

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

+, PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR POR NOSSAGENTE.

Itaquaquecetuba,05 de Dezembro de 2022.

Ofício nº: 415/SEMMAS/2022

Ref. Ofícios: 434, 455 e 459/SMG/2022

À Secretaria Municipal de Governo

Por meio deste informamos que as Indicações 1916, 2040, 2046, 2090,
2091, 2092 e 2093/2022, referentes às podas e supressões presentes nos Ofícios
434, 455 e 459/2022, já foram respondidas por esta Secretaria.

Certo que podemos contar com a atenção de Vossa Senhoria,
aproveitamos para reiterar protestos de alta estima e distinta consideração.

Bióloga Jéspica da Silva Oliveira
Diretora de Div. de Controle doMeio Ambiente.

De acordo

E - |Buss ido Era Domao
Dra. Beatriz Maciel da Silva Cursino [ Engº. Amb. Yasmim Zampieri Sampaio

Secretária Adj. Mun. de Meio Ambiente e Secretária Municipal de Meio Ambiente e
Saneamento Saneamento

Ao Ilustríssimo Secretário | t .

Marcelo Barbosa da Silva talo da Silva Santana
Secretaria Municipal de Governo. | Recebiem 42.742

4 |

! SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
F Rua Vereador José Barbosa de Araujo, 260, 3º andar —Vila Virginia - itaquaquecetuba - SP

CEP: 08571-020- Tel.: (11) 4647-1210
AEDES meioambienteOitaquaguecetuba.sp.gov.brAAAO